
PRICE LIST
FOOD & BEVERAGE 

CREMONY 

DRESS 

HAIR MAKE 

PHOTO & VIDEO 

FLOWER 

GIFT & SWEETS 

OTHER 

ウェディングコース

ウェディングブッフェ

フリードリンク

宴内人前式

人前式(KITCHEN MANEのみ) 

キリスト教式(KITCHEN MANEのみ) 

衣装 各1着

(ドレス・タキシード or 白無垢・紋付) 

ドレス1点 着付け・ヘアメイク

スナップ写真撮影 ※データ納品

記録映像撮影 ※データ納品

ウェディングブーケ(ブートニア) 

メインテーブル装花

ゲストテーブル装花

引出物

引菓子

音響オペレーター料

プランニング料

¥7,500〜
¥6,500〜
¥2,500〜

¥50,000

¥100,000

¥150,000

¥158,000〜

¥140,000〜

¥150,000〜
¥150,000〜

¥35,000〜
¥50,000〜
¥5,000〜

¥3,000〜
¥1,000〜

¥50,000

¥100,000〜

※ KIGI、KITCHEN MANEでは会場貸切料はかかりません
※ 最低ご利用料金 ¥250,000(消費税・サービス料別途)にてお願いしております
※別途、消費税10%、サービス料10% 頂戴します


