

haiwedding

PRICE LIST

FOOD & BEVERAGE	ウェディングコース	¥7,500～
	ウェディングブッフェ	¥6,500～
	フリートリンク	¥2,500～
CREMONY	宴内人前式	¥50,000
	人前式(KITCHEN MANEのみ)	¥100,000
	キリスト教式(KITCHEN MANEのみ)	¥150,000
DRESS	衣装 各1着 (ドレス・タキシードor 白無垢・紋付)	¥158,000～
HAIR MAKE	ドレス1点 着付け・ヘアメイク	¥140,000～
PHOTO & VIDEO	スナップ写真撮影 ※データ納品	¥150,000～
	記録映像撮影 ※データ納品	¥150,000～
FLOWER	ウェディングブーケ(ブートニア)	¥35,000～
	メインテーブル装花	¥50,000～
	ゲストテーブル装花	¥5,000～
GIFT & SWEETS	引出物	¥3,000～
	引菓子	¥1,000～
OTHER	音響オペレーター料	¥50,000
	プランニング料	¥100,000～

※ KIGI、KITCHEN MANEでは会場貸切料はかかりません
※ 最低ご利用料金 ¥250,000(消費税・サービス料別途)にてお願いしております
※別途、消費税10%、サービス料10% 頂戴します